

2

AS.BETONGINDUSTRI

POSTBOKS 33
ØTTERSTAD
5729 MODALEN
Telefon: 56599800 Telefaks:

E-post: post@asbetong.no

FAKTURA

15095

2 av 2

Organisasjonsnr NO 910564196MVA
Bankgiro 35302181541
Foretaksregisteret
IBAN NO1935302181541
SWIFT SPAVNOBB

100207 DALE SIGRUN	Fakturadato 27.06.2014 Forfallsdato 17.07.2014 Leveringsdato 27.06.2014 Vår referanse Bilagsnr i regnsk. 15095
5729 MODALEN	
Deres referanse	

KID	Til konto	Forfalldato
001509501002074	3530 21 81541	17.07.2014

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
16/6					
123102254	SPIKER VARMFORZ.34/95	1,00	ESK	96,00	96,00
500097	SPIKER VARMFORZ.28/90	1,00	PK	95,00	95,00
510013	SILICON	2,00	BOX	68,75	137,51
910009339	SKIFERSTEIN 12X18	100,00	STK	56,25	5625,00
910009342	SKIFERSTEIN 10X24 REMS	24,00	STK	112,50	2700,00
1	BESLAG LOKK	1,00	STK	610,00	610,00
1	SKIFERREMS	100,00	stk	9,95	995,00
110	Timer arbeid - Skiftesvik	203,00	T	480,00	97440,00
110	Timer arbeid - Hjelpesmann	34,00	T	350,00	11900,00
910009139	LIFT OG STILLAS	1,00		1500,00	1500,00
24/6 Henta av Geir Carlsen					
510013	SILICON	1,00	BOX	68,75	68,75
110	Timer arbeid - EIDE PER	40,00	T	420,00	16800,00
110	Timer arbeid - JAN ARILD STEINSLAND	5,00	T	420,00	2100,00
110	Timer arbeid - ROBERT HELLAND	20,50	T	420,00	8610,00

Skifting av sperr og omlegging av skifer

Sum eks.mva 172 048,00

+ 25% m.v.a. av kr 172048 43 012,00
Sum å betale 215 060,00

1854

AS BETONGINDUSTRI

JSTBOKS 33
 OTTERSTAD
 5729 MODALEN
 Telefon: 56599800

Telefaks:

E-post: post@asbetong.no**FAKTURA****15095**

1 av 2

Organisasjonsnr NO 910564196MVA
 Bankgiro 35302181541
 Foretaksregisteret
 IBAN NO1935302181541
 SWIFT SPAVNOBB

100207
DALE SIGRUN

5729 MODALEN

Deres referanse

Fakturadato 27.06.2014
 Forfallsdato 17.07.2014
 Leveringsdato 27.06.2014
 Vår referanse
 Bilagsnr i regnsk. 15095

KID
001509501002074

Til konto
3530 21 81541

Forfalldato
17.07.2014

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
28/5					
511790	MASKINSPIKER GALV. 31-90 KAMMET	1,00 PK	320,00		320,00
910009301	TRESKRUE CORRSEAL 5,0 X100 (1 C	1,00 pk	135,00		135,00
11622	FORSKALING 23x148 JUST.GRAN T12	16,35 M	16,94		276,89
910009397	KLEDN.JUST 22x198.	32,97 M	26,91		887,22
500097	SPIKER VARMFORZ.28/90	1,00 PK	95,00		95,00
910009301	TRESKRUE CORRSEAL 5,0 X100 (1 C	1,00 pk	135,00		135,00
5/6					
300113	B30 TØRRMØRTEL 25 kg WEBER	1,00 sekk	72,00		72,00
1	bolter m mutter	2,00	10,00		20,00
110360	SUTAKSPLATE 125x160 FIBERPL 3MM	70,00 PL	78,95		5526,64
300113	B30 TØRRMØRTEL 25 kg WEBER	13,00 sekk	72,00		936,00
511790	MASKINSPIKER GALV. 31-90 KAMMET	1,00 PK	320,00		320,00
21092986	Maskinsp.Kam V.G.28/75 17 Kart 1200	1,00 KRT	360,00		360,00
123102254	SPIKER VARMFORZ.34/95	1,00 ESK	96,00		96,00
910009316	TRESKRUE 5,0X70 A250	1,00 PK	190,00		190,00
910009045	WAKAFLEKS	1,00 rull	1130,00		1130,00
28120	28x120 IMP TERRASSEBORD	4,12 M	11,60		47,79
910009342	SKIFERSTEIN 10X24 REMS	2,00 STK	112,50		225,00
11620	FORSKALING 23x98 JUST.GRAN T12	4,80 M	10,25		49,20
541311	SLØYSBESLAG SORT 1,25M COLORCO/	10,00 STK	236,25		2362,50
910009346	SIKRINGSLINEKROK SKIFERTAK	20,00 STK	364,00		7280,00
1	PLATESKRUER 4,8X75 SVART	1,00 STK	510,00		510,00
1	GJENGESTÅL INK MUTTER OG SKIVER	6,00 STK	150,00		900,00
910009408	SPIKER 2,8X55 SKIFER (2 KG)	3,00 PK	193,00		579,00
910009407	SPIKER 2,8X65 SKIFER (2 KG)	3,00 PK	193,00		579,00
13/6					
31313	IMPR.KLEDN.JUST 19x173	17,21 M	19,68		338,69

AS BETONGINDUSTRI

POSTBOKS 33
 OTTERSTAD
 5729 MODALEN
 Telefon: 56599800 Telefaks:

E-post: post@asbetong.no

FAKTURA**15279**

2 av 2

Organisasjonsnr NO 910564196MVA
 Bankgiro 35302181541
 Foretaksregisteret
 IBAN NO1935302181541
 SWIFT SPAVNOBB

100207
DALE SIGRUN

Fakturadato 15.10.2014
 Forfallsdato 04.11.2014
 Leveringsdato 15.10.2014
 Vår referanse
 Bilagsnr i regnsk. 15279

5729 MODALEN

Deres referanse

KID
 001527901002072

Til konto
 3530 21 81541

Forfalldato
 04.11.2014

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
110	Timer arbeid - EIDE PER	79,00 T	420,00		33180,00
110	Timer arbeid - JAN ARILD STEINSLAND	74,50 T	420,00		31290,00
110	Timer arbeid - STEINSLAND FRODE AND	3,50 T	300,00		1050,00

Nytt løetak

Sum eks.mva 107 456,00

+ 25% m.v.a. av kr 107456 26 864,00

Sum å betale 134 320,00

2.50

AS BETONGINDUSTRI

POSTBOKS 33
 ØTTERSTAD
 5729 MODALEN

Telefon: 56599800 Telefaks:

E-post: post@asbetong.no

FAKTURA**15279**

1 av 2

Organisasjonsnr NO 910564196MVA
 Bankgiro 35302181541
 Foretaksregisteret
 IBAN NO1935302181541
 SWIFT SPAVNOBB

100207 DALE SIGRUN	Fakturadato 15.10.2014 Forfallsdato 04.11.2014 Leveringsdato 15.10.2014 Vår referanse Bilagsnr i regnsk. 15279
5729 MODALEN	
Deres referanse	

KID	Til konto	Forfalldato
001527901002072	3530 21 81541	04.11.2014

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
33610	IMPR.JUST.T24 48x98	12,84 M	18,61		238,98
31312	IMPR.KLEDN.JUST 19x148	12,80 M	18,34		234,75
28120	28x120 IMP TERRASSEBORD	27,40 M	13,00		356,20
910009278	UNDERTAK PRO SUPER 1,5X50M ISOLA	0,30 RULL	5423,65	10,00	1464,39
910009159	VINDSPERRE SOFT 2,8X50M 140M2	1,00 RULL	3554,65	10,00	3199,19
123102197	SPIKER VARMFORZ.28/75	1,00 ESK	96,00		96,00
500097	SPIKER VARMFORZ.28/90	1,00 PK	95,00		95,00
910009316	TRESKRUE 5,0X70 A250	1,00 PK	218,00		218,00
910009375	TRESKRUE 5,0X90 A100	1,00 PK	115,85		115,85
910009129	GRØVIKRENNE T-120 SVART 4M	8,00 STK	220,00	15,00	1496,00
910009105	GRØVIK RENNEKROK M/SIDEFESTE T-	33,00 STK	41,00	15,00	1150,05
910009132	GRØVIK RENNESKJØYT T-120	3,00 STK	50,00	15,00	127,50
910009133	GRØVIK TUTEKUM SVART T-120	4,00 STK	80,00	15,00	272,00
910009137	GRØVIK ENDEBUNN T-120 SVART	6,00 STK	15,95	15,00	81,35
910009122	GRØVIK-NEDLØPSRØYR SVART	6,00 STK	165,00	15,00	841,50
910009124	GRØVIK-RØYRKLEMME N-70 SVART	12,00 STK	20,95	15,00	213,69
910009080	GRØVIK-SKØYTT NEDLØP	3,00	16,73	15,00	42,65
910009079	GRØVIK-SVEIST KNE SVART	9,00 STK	87,79	15,00	671,61
910009081	GRØVIK-TETTEMASSE ENDEBUNNER	1,00	76,00	15,00	64,60
910009142	GRØVIK OVERLIGGER	33,00 STK	16,00	15,00	448,80
910009126	GRØVIK-ISOFAST SKRUE 5,0X35 1,0	75,00 STK	1,38		103,50
620102	PLANNJA TAKPLATER GRÅ P30 0,5MM	202,13 M2	106,63	15,00	18320,50
700315	PLANNJA MØNEBESLAG GRÅ 200CM N	20,00 STK	153,48	15,00	2609,16
701523	PLANNJA SKRUE 4.8x35 SFS GRÅ SW-	5,00 PK	193,20	15,00	821,10
31313	IMPR.KLEDN.JUST 19x173	75,00 M	19,68		1476,00
11145	JUSTERT LEKTE GRAN 36X69	312,00 M	16,43		5126,16
11122	JUSTERT LEKTE GRAN 23X48	215,00 M	7,22		1551,23
910009183	FESTEMATERIELL	1,00 RS	500,00		500,00